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Niech te chwile spotkania z Nowonarodzonym przyniosą Wam dużo szczęścia oraz pokoju.
Niech Chrystus błogosławi każdemu z Was!   

   Na Boże Narodzenie czekamy przez cały rok. Na długo przed pierwszą gwiazdką planujemy
rodzinne spotkania, myślimy o prezentach pod choinkę oraz o wielu innych sprawach
związanych ze Świętami. W sercu mamy wielkie pragnienie, aby te Święta były "perfekcyjne" i
kończyły się happy endem. I wreszcie w kościele słyszymy słowa Ewangelii: "Słowo stało się
Ciałem i zamieszkało między nami" (J 1, 14). Obserwując dzisiejszego człowieka, chce się
zapytać siebie i innych: Czy owo Słowo obecnie mieszka między nami? Jak Je odnaleźć?  
     Spróbujmy w tym świątecznym zgiełku, wśród wielu obowiązków zastanowić się nad tym
poszukiwaniem. Zamiast tego, aby się skupić wokół żłóbku, w którym na świat przychodzi
Dziecię Boże, skupiamy się wokół wielu rzeczy drugorzędnych, mniej ważnych dla nas oraz
naszych bliskich. Świąteczne wizyty najczęściej skoncentrowane są tylko wokół stołu, a wielu
ludzi zmęczonych świętami, zarzekają się, że już nigdy nie będą dokładać tak wielu starań. Mija
czas, i znowu następuje okres przygotowania i oczekiwania.  †      Święta przede wszystkim
powinny być ważnym doświadczeniem Boga w naszym życiu. Pamiętajmy zawsze i wszędzie:
Bogu i Jego Kościołowi ma przypaść to, co nosi obraz Boga, czyli człowiek i jego wnętrze.
Obraz Boski nosi w swoim wnętrzu każdy człowiek, nawet niewierzący. Nie powinien więc być
niczyim niewolnikiem ani narzędziem. A więc, siebie oraz bliźniego swego mam uznać za
własność Boga, nie swoją.
     Z Betlejem powinniśmy iść dalej, iść za Jezusem. Chrystus nie zostaje w żłóbku na długie
lata. To my chcemy Go tam zatrzymać, bo jest malutki, bo nic nie wymaga, bo możemy Mu
śpiewać radosne kolędy naszego życia. Nie traktujmy przez całe swoje życie Jezusa jako
"maleńkiego", który od nas nic nie wymaga, a tylko leży przy swoich rodzicach i się uśmiecha,
na pewno, do nas. Spróbujmy spotkać tego Jezusa, który narodził się w Betlejem i, który od nas
wymaga, poucza, który jest Zbawicielem i Nauczycielem. Niech Jego nauka stanie się dla nas
wygodnym sposobem szczęśliwego życia na ziemi. Nie bójmy się już od pierwszych chwil życia
Boga na ziemi zaprosić Go do swego życia. Zechciejmy dostrzec chwałę, którą jesteśmy okryci
przez Boga. Zachęcam każdego z Was, Drodzy Czytelnicy, aby przeżywając te Święta, być
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sobą, aby święta Bożego Narodzenia nie skupiały się tylko wokół stołu lub prezentów. O tym, że
Jezus zamieszkał wśród nas, warto pamiętać nie tylko przez okres świąteczny, ale także w
ciągu całego roku.  
      W imieniu swoim oraz całej Redakcji wszystkim Czytelnikom naszej gazety "Słowo Życia" z
okazji świąt Bożego Narodzenia pragnę złożyć najserdeczniejsze życzenia. Niech te chwile
spotkania z Nowonarodzonym przyniosą Wam dużo szczęścia oraz pokoju. Niech Chrystus
błogosławi każdemu z Was, aby w tym szczególnym czasie znaleźć właściwe słowa dla
szczerych, odważnych i pełnych miłości życzeń.
     Życzymy Wam prawdziwych i radosnych spotkań z Chrystusem i człowiekiem!  
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